
Institut Valencià d’Investigacions Agràries Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias

RESOLUCIÓ de 29 de gener de 2010, de la presiden-
ta de l’Institut Valencià d’Investigacions Agràries, per la 
qual s’aprova l’expedient de modificació pressupostaria 
002/10, sobre actualització d’anualitats en els projectes 
d’inversió inclosos en l’annex d’inversions reals del pres-
supost de l’IVIA per a l’exercici 2010. [2010/5949]

RESOLUCIÓN de 29 de enero de 2010, de la presidenta 
del Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias, por 
la que se aprueba el expediente de modificación presu-
puestaria 002/10, sobre actualización de anualidades en 
los proyectos de inversión incluidos en el anexo de inver-
siones reales del presupuesto del IVIA para el ejercicio 
2010. [2010/5949]

Vista la proposta elevada pel director de l’Institut Valencià d’In-
vestigacions Agràries amb data 28 de gener de 2010.

Atés el que es disposa en l’article 63 de la Llei 47/2003, de 26 de 
novembre, General Pressupostària, aplicable amb caràcter supletori, 
que atorga la competència en matèria de transferències de crèdit als 
titulars dels departaments ministerials.

En virtut, del que es disposa en els articles 57, 61 bis i 64 del Text 
Refós de la Llei d’Hisenda Pública de la Generalitat Valenciana, pel 
qual se substitueix la fiscalització prèvia pel control financer anual en 
les entitats autònomes de naturalesa mercantil, industrial, financera o 
anàloga de la Generalitat Valenciana. 

Fent ús de les atribucions que em confereix la Llei 4/1991, de la 
Generalitat Valenciana, de 13 de març, de creació com a entitat autò-
noma del Institut Valencià d’Investigacions Agràries, especificades en 
l’article vuité del Decret 233/91, de 9 de desembre, del Consell de la 
Generalitat Valenciana, pel qual s’aprova el Reglament de l’IVIA, i 
amb l’acord favorable del Consell Rector, resolc:

Autoritzar l’actualització d’anualitats inicialment consignades en 
l’annex d’inversions reals del pressupost d’Institut Valencià d’Inves-
tigacions Agràries per a l’ exercici 2010, en els projectes d’inversió i 
per els imports que a continuació es detallen:

València, 29 de gener de 2010.– La presidenta de l’IVIA, conselle-
ra d’Agricultura, Pesca i Alimentació: Maritina Hernández Miñana.

Vista la propuesta elevada por el director del Instituto Valenciano 
de Investigaciones Agrarias con fecha 28 de enero de 2010.

A tenor de lo dispuesto en el artículo 63 de la Ley 47/2003, de 26 
de noviembre, General Presupuestaria, aplicable con carácter supleto-
rio, que otorga la competencia en modificaciones de crédito a los titu-
lares de los departamentos ministeriales.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 57, 61 bis y 64 del Texto 
Refundido de la Ley de Hacienda Pública de la Generalitat Valencia-
na, por el que se sustituye la fiscalización previa por control financiero 
anual en las entidades autónomas de naturaleza mercantil, industrial, 
financiera o análoga de la Generalitat Valenciana.

En uso de las atribuciones que me confiere la Ley 4/1991, de la 
Generalitat Valenciana, de 13 de marzo, de creación como entidad 
autónoma del Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias, espe-
cificadas en el artículo octavo del Decreto 233/91 de 9 de diciembre 
del Consell de la Generalitat Valenciana por el que se aprobaba el 
Reglamento del IVIA, y con el acuerdo favorable del Consejo Rector, 
resuelvo:

Autorizar la actualización de las anualidades inicialmente consig-
nadas en el anexo de inversiones reales del presupuesto del Instituto 
Valenciano de Investigaciones Agrarias para el ejercicio 2010, en los 
proyectos de inversión y por los importes que a continuación se deta-
llan:

Valencia, 29 de enero de 2010.– La presidenta del IVIA, conselle-
ra de Agricultura, Pesca y Alimentación: Maritina Hernández Miñana.

CODI PROJECTE PRESSUP. MODIFICACIÓ PRESSUP. 
  ACTUAL  DEFINITIU
ER060002 Reforma Centres 315.000,00 -155.000,00 160.000,00
OM000000 Altre Immobilitzat Mat.  250.000,00 -150.000,00 100.000,00
DI060003 Investigació i As. Tèc.  3.080.000,00 +305.000,00 3.385.000,00
TOTAL  3.645.000,00 € 0 3.645.000,00 €

*  *  *  *  *

CÓDIGO PROYECTO PRESUP. MODIFICACIÓN PRESUP.
  ACTUAL  DEFINITIVO
ER060002  Reforma Centros 315.000,00 – 155.000,00 160.000,00
OM000000  Otro Inmovilizado Mat. 250.000,00 – 150.000,00 100.000,00
DI060003  Investigación y As.Técn.  3.080.000,00 + 305.000,00 3.385.000,00
TOTAL  3.645.000,00 € 0 3.645.000,00 €

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2010-08-13T12:05:07+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




